■店舗情報

店舗名 ： 外貨ショップ

住所 ： 大阪市北区梅田1丁目2-2

大阪駅前第2ビル地下2階「チケットラボ」内

電話番号 ： 06-6676-8885

営業時間 ： 10時30分～19時（土曜・日曜・祝日は18時まで）

定休日 ： 年末年始

業務内容 ： 16通貨の外貨両替

公式HP ： https://gaika.shop/

株式会社アフターコロナ(所在地：大阪府吹田市、代表取締役社長：菊池勝）は2025年7月17日(金)より、大阪駅

前第2ビルの「外貨ショップ」で日本円から韓国ウォンにお得に両替ができる日本初(※)の新サービスを開始しま

す。リアルタイム為替レートで常時、日本円を韓国ウォンに両替し、両替時の手数料は一切かかりません。日本中の

どの両替所よりお得に韓国ウォンを手に入れることができ、韓国旅行好きの方にはうれしいサービスが始まります。

※自社調べ(2025年7月現在)

報道関係者各位

株式会社アフターコロナ

日本初!日本円→韓国ウォンが手数料ゼロのリアルタイム為替レートで両替

大阪駅前第2ビル「外貨ショップ」で7/18（金）新サービス開始
お得が大好きな関西人に朗報！韓国ウォン両替は「外貨ショップ」一択

◆ 取材についてのお問合せ先 ◆

「外貨ショップ」広報事務局 担当 ＝ 岡本 電話 ＝ 06-4708-3766 メール ＝ pr@raple.co.jp

お得情報/韓国旅行/大阪

2025年7月18日Press Release

お得に韓国ウォン札へ両替できるサービス誕生

■夏休み旅行シーズン到来！お得に楽しむ韓国旅行を応援

夏休みの旅行シーズンが到来しました。2024年の韓国への日本人旅行客

数は約322万人で、コロナ禍以前の2019年とほぼ同水準まで回復。K-POP

アイドルの推し活やショッピング、グルメ、美容、カジノなどを楽しむ幅広い

年代が韓国を訪れています。外貨ショップでは、常時、両替時の手数料が

一切かからず、リアルタイム為替レートで日本円から韓国ウォンに両替が

可能です。大阪駅前第2ビルの店舗のほか、通販でも対応可能なので、日

本中どこでも韓国ウォンを配送いたします。

貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ね下さい。

「外貨ショップ」店舗外観

韓国ウォン両替は「外貨ショップ」一択の理由
①コスパ → 両替手数料がゼロのリアルタイム為替レートで韓国ウォンに両替

銀行や空港での両替は手数料が高く、レートが割高に。

例）100万ウォン分の両替金額 銀行・空港 約123,000円 外貨ショップ 約106,600円（約16,400円もお得）

②タイパ → 好立地の大阪駅前第2ビルや通販で素早く両替

混んでいる空港や銀行で待つ必要なし。通販は、ネット申し込みで最短翌日配送も可能。

日本よりもキャッシュレス決済が進んでいる韓国ですが、屋台や市場などでは現金支払いのみの店舗も多く、現

金は必須です。現金で支払うと、値切り交渉ができることも。また、海外でクレジットカードを利用すると、国際ブラ

ンド（クレジットカード会社）が定めた為替レートに海外事務手数料（2～4％程度）を上乗せされた金額を請求され

ます。手数料が一切かからない「外貨ショップ」の韓国ウォン両替が、どこよりもお得に韓国旅行を楽しめます。

新サービスHP https://wonya.jp/